
1 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

08.10.2021                                         м. Лебедин                                               № 289 

 

Про початок опалювального 

періоду 2021-2022 років на 

території Лебединської міської 

територіальної громади  

 

Відповідно до статті 40, частини шостої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частини третьої статті 21 Закону України 

«Про житлово-комунальні послуги», пункту 8 Правил надання послуги з 

постачання теплової енергії, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 21 серпня 2019 р. № 830 « Про затвердження Правил надання 

послуги з постачання теплової енергії і типових договорів про надання послуги 

з постачання теплової енергії», пункту 7.9.4. Правил технічної експлуатації 

теплових установок і мереж, затверджених наказом Міністерства палива та 

енергетики України від 14.02.2007 № 71 «Про затвердження Правил технічної 

експлуатації теплових установок і мереж», зареєстрованим у Міністерстві 

юстиції України 5 березня 2007 р. за № 197/13464, пункту 4 розділу 10 Правил 

підготовки теплових господарств до опалювального періоду, затверджених 

наказом Міністерства палива та енергетики України, Міністерства житлово-

комунального господарства України від 10.12.2008 № 620/378 «Про 

затвердження Правил підготовки теплових господарств до опалювального 

періоду», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 31 грудня 2008 р. за 

№ 1310/16001, протоколу засідання міської комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій від 07.10.2021 № 8, у зв’язку з 

різким зниженням середньодобової температури зовнішнього повітря та 

тенденції до її подальшого зниження, з метою забезпечення температурного 

режиму в приміщеннях, дотримання норм санітарного законодавства, 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Розпочати опалювальний період 2021-2022 років на території 

Лебединської міської територіальної громади: 

1) у дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладах з 11.10.2021; 

2) в інших закладах бюджетної сфери та іншої категорії споживачів 

теплової енергії за заявками їх керівників; 

3) у житловому фонді не пізніше ніж коли протягом трьох діб середня 

добова температура зовнішнього повітря становитиме 8°С та нижче. 

 



2 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови Білокобильського О.М. 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 


